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当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 1,146 1,082 64

受取寄付金額 7,196,600 5,364,789 1,831,811

受取寄付金振替額 15,347,324 18,773,618 △ 3,426,294

経常収益計 22,545,070 24,139,489 △ 1,594,419

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 4,800,000 3,840,000 960,000

金剛奨学金 480,000 480,000 0

信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000 0

国際交流助成金 1,380,000 1,320,000 60,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 280,000 280,000 0

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 8,198,300 11,490,495 △ 3,292,195

宣伝費 89,070 43,820 45,250

会議費 64,182 211,585 △ 147,403

消耗品費 49,477 19,988 29,489

賃借料 384,000 384,000 0

通信費 195,817 177,006 18,811

支払手数料 16,552 13,750 2,802

旅費交通費 530,283 369,618 160,665

事業費計 19,347,681 21,510,262 △ 2,162,581

②管理費

役員報酬 1,200,000 960,000 240,000

福利厚生費 24,255 24,255

宣伝費 0 10,955 △ 10,955

会議費 658,041 596,460 61,581

資料費 500 19,560 △ 19,060

消耗品費 12,369 4,997 7,372

賃借料 96,000 96,000 0

通信費 48,954 44,252 4,702

租税公課 4,500 1,990 2,510

渉外費 314,430 175,996 138,434

旅費交通費 132,571 92,405 40,166

会費 72,000 72,000 0

リース料 39,312 38,880 432

雑費 594,457 515,732 78,725

管理費計 3,197,389 2,629,227 568,162

経常費用計 22,545,070 24,139,489 △ 1,594,419

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

雑収入 0 153,809 △ 153,809

(公益事業受取寄付金から振替）

当期経常外増減 0 153,809 △ 153,809

一般正味財産増減額 0 153,809 △ 153,809

一般正味財産期首残高 80,079 △ 73,730 153,809

一般正味財産期末残高 80,079 80,079 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 13,128,300 19,505,495 △ 6,377,195

一般正味財産振替額 △ 15,347,324 △ 18,927,427 3,580,103

指定正味財産増減額 △ 2,219,024 578,068 △ 2,797,092

指定正味財産期首有高 39,457,387 38,879,319 578,068

指定正味財産期末残高 37,238,363 39,457,387 △ 2,219,024

Ⅲ正味財産期末残高 37,318,442 39,537,466 △ 2,219,024

正味財産増減計算書

平成31年4月1日から令和2年3月31日

（単位：円）
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公益事業会計 法人会計 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 1,146 1,146

受取寄付金額 3,999,211 3,197,389 7,196,600

受取寄付金振替額 15,347,324 15,347,324

経常収益計 19,347,681 3,197,389 22,545,070

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 4,800,000 4,800,000

金剛奨学金 480,000 480,000

信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000

国際交流助成金 1,380,000 1,380,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 280,000 280,000

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 8,198,300 8,198,300

宣伝費 89,070 89,070

会議費 64,182 64,182

消耗品費 49,477 49,477

賃借料 384,000 384,000

通信費 195,817 195,817

支払手数料 16,552 16,552

旅費交通費 530,283 530,283

②管理費

役員報酬 1,200,000 1,200,000

福利厚生費 24,255 24,255

会議費 658,041 658,041

資料費 500 500

消耗品費 12,369 12,369

賃借料 96,000 96,000

通信費 48,954 48,954

租税公課 4,500 4,500

渉外費 314,430 314,430

旅費交通費 132,571 132,571

会費 72,000 72,000

リース料 39,312 39,312

雑費 594,457 594,457

経常費用計 19,347,681 3,197,389 22,545,070

一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 153,809 △ 73,730 80,079

一般正味財産期末残高 153,809 △ 73,730 80,079

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 13,128,300 13,128,300

一般正味財産振替額 △ 15,347,324 △ 15,347,324

指定正味財産増減額 △ 2,219,024 0 △ 2,219,024

指定正味財産期首有高 39,457,387 39,457,387

指定正味財産期末残高 37,238,363 0 37,238,363

Ⅲ正味財産期末残高 37,392,172 △ 73,730 37,318,442

正味財産増減計算書内訳表

平成31年4月1日から令和2年3月31日

（単位：円）

科目

 


